
  

Klass 6B, Bågskytteskolan, Kalmar vinner 10 000 kr i första pris  
i Natur & Miljöbokens årliga klasstävling

I Natur & Miljöbokens årliga klasstävling som anordnas tillsammans med Miljömärkningen Svanen var årets upp-
drag att skapa klimatsmarta superhjältar och maskotar. Klasserna fick skapa fritt och över 900 bidrag inkom från 
skolklasser över hela landet. Tack till er alla elever som har bidragit i år, ni är fantastiska! Vi uppskattar så mycket 
att på nära håll få uppleva engagemanget och kreativiteten som finns ute bland Sveriges barn. Det är glädjande 
och hoppfullt att det finns en stor passion att lösa våra stora miljöutmaningar.

Klasser från hela landet delar på prispengarna för deras fina bidrag. Första pris och hela 10 000 kr går till 
Klass 6B, Bågskytteskolan i Kalmar. Bidraget är skapat av eleverna Moa och Vilma. 

Juryns motivering:  
”Moa och Wilma har konstnärligt illustrerat Bläckfisken Patric och genomtänkt använt både Agenda 2030 och idén att de 
8 armarna har olika specifika användningsområden. Det bådar gott att unga personer är medvetna om de viktiga målen för 
framtiden. Ni är en stolthet för Kalmar, Sverige och världen.”

Hela klassen kommer att erhålla blommor, diplom och prischecken à 10 000 kronor under prisutdelningen i <
Kalmar. Prispengarna får användas av klassen till en upplevelse eller aktivitet inom området natur och miljö.

I år delar vi ut hela 10 st andrapris om 1 000 kr och diplom till: 

Broder Flod - 6B, Flatåsskolan, Göteborgs Stad  
Lilla Edet Laxen - År 5, Strömskolan, Lilla Edet 
Gaia Tellus, Snättringeskolan, Huddinge
TänkeBjörne - Torsö Skärgårdsskola, Mariestad
Clownpolitiker - Åk 5, Sollerö skola, Mora
Alis - År 5-6, Hedekas skola, Munkedal
Sköljis - 5B, Hagaskolan, Varberg
Brenstone - 6A, Centralskolan, Perstorp
Klädsippa - Åk 3, Västerskolan, Kungsör
Hjältehunden, Parkhemsskolan, Botkyrka
 

Samtliga vinnande bidrag presenteras under våren på Natur & Miljöbokens hemsida, 
www.nmboken.se samt på sociala media. Alla deltagande klasser kommer belönas med diplom för sin medverkan. 
 
Mer information om tävlingen och för att se bidragen, besök:  www.nmboken.se/klasstavling
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